お客さま 各位

警察官や銀行協会職員を名乗る詐欺にご注意下さい！

口座番号や暗証番号は絶対に教えないで下さい！

 最近、警察官や銀行協会職員等の名前をかたり、口座番号や暗証番号を

聞き出したり、キャッシュカードを預かったりして、預金をだまし取ろう

とする事件が発生しております。ご注意ください。
 「警察官」「銀行協会職員」が口座番号や暗証番号などをおたずねする

ことは一切ございません。また、当行行員であっても、電話や店舗外など

で暗証番号をおたずねすることは、一切ございません。

 口座番号や暗証番号は絶対に お教えにならないようにお願い申

しあげます。
また、警察官や銀行協会、当行職員等を名乗る者に、預金通帳や

 キャッシュカードは絶対にお渡しにならないよう、ご注意下さい。

万一 不審な連絡等がございましたら、お取引店か最寄りの当行本支店、

またはハローサービスセンターにご連絡いただくとともに、最寄りの警察

署へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

 (＊ハローサービスセンター TEL 0120-037389)

以 上